UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ QUẾ MINH                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  #SoKyHieuVanBan                                           #DiaDiemNgayBanHanh

             THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2025 của

Chủ tịch UBND xã Quế Minh

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ chi tiết thi

hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-UBND ngày 23/12/2024 của UBND xã Quế

Minh về ban hành Nội quy tiếp công dân;
Nay Ủy ban nhân dân xã Quế Minh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch UBND xã như sau:
1. Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ vào thứ Tư hằng tuần (nếu trùng

vào ngày Lễ hoặc ngày nghỉ theo chế độ thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo).
Nếu Chủ tịch UBND xã bận công tác đột xuất thì sẽ ủy quyền cho Phó chủ tịch
UBND xã tiếp công dân. Theo đó lịch tiếp công dân cụ thể của Chủ tịch UBND xã
năm 2025 cụ thể như sau:

Tháng Ngày tiếp công dân Ghi chú

02/01/2025

Thứ Tư ngày 01/01/2025
trùng ngày nghỉ Tết Dương

lịch 2025
08/01/2025
15/01/2025

1

22/01/2025

2 03/02/2025
Thứ Tư ngày 29/01/2025

trùng ngày nghỉ Tết âm lịch
05/02/2025
12/02/2025
19/02/2025
26/02/2025
05/03/2025
12/03/20253
19/02/2025

26/02/2025
02/4/2025
09/4/2025
16/4/2025

4

23/4/2025

02/5/2025
Thứ Tư trùng ngày nghỉ Lễ

Quốc tế lao động
07/5/2025
14/5/2025
21/5/2025

5

28/5/2025
04/6/2025
11/6/2025
18/6/2025

6

25/6/2025
02/7/2025
09/7/2025
16/7/2025

7

23/7/2025
30/7/2025
06/8/2025
13/8/2025
20/8/2025

8

27/8/2025
03/9/2025
10/9/2025
17/9/2025

9

24/9/2025
01/10/2025
08/10/2025
15/10/2025
22/10/2025

10

29/10/2025
05/11/202511
12/11/2025

19/11/2025
26/11/2025
03/12/2025
10/12/2025
17/12/2025
24/12/2025

12

31/12/2025

2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã Quế Minh.
3. Tổ chức thực hiện:
- Chủ tịch UBND xã thực hiện tiếp công dân theo kế hoạch hằng tuần của

UBND xã.
- Ngoài lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã, cán bộ phụ trách

công tác tiếp dân thựuc hiện tiếp công dân thường xuyên tại Bộ phận tiếp nhận và trả
kết quả xã.

- Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, cán bộ, công chức và các ngành chuyên môn
của Ủy ban nhân dân xã và tổ tiếp công dân xã có trách nhiệm chuẩn bị nội dung, tài
liệu và tham gia tiếp công dân theo lịch phân công hằng tuần của xã.

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã. Ủy ban nhân
dân xã Quế Minh thông báo để các tổ chức và công dân được biết, thực hiện./.
                                                                            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:                                                                                                  CHỦ TỊCH
- Thanh tra huyện;
- TT. Đảng ủy, HĐND xã, UBND xã;
- UBMTTQVN xã, các đoàn thể;
- Các ban của HĐND xã;
- BND 4 thôn;
-  Lưu VT.
                                                                                                                            #ChuKyLanhDao

		2024-12-23T08:26:10+0700
	Quảng Nam

		2024-12-23T09:49:54+0700
	Quảng Nam

		2024-12-23T09:49:59+0700
	Quảng Nam

		2024-12-23T09:50:00+0700
	Quảng Nam